П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта на выполнение капитального ремонта  газопроводов в 1 квартале 2008 г.

Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24

                                                                                                                     12.03.2008г.
10час. 25 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Заместитель председателя  единой комиссии:

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

	Члены комиссии

	Янковский И.А.
	Председатель комитета экономики.

	Горчаков Г.А.
	Заместитель председателя комитета по строительству.

	Копшинова Л.М.
	Начальник территориального финансового управления.

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка.

	Представители заказчика;

	Груздов А.К.
	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства.

 Заказчик:  МУ Управление жилищно-коммунального  хозяйства
 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

Выполнение работ: капитальный ремонт газопровода ул. Зверева,2,4,6,8.ул.Энгельса,6,ул.Пушкина,4/2,пр.Октябрьский,33к1,пр.Ленина,42/34,51/36,36к1,36/31,59,к2.

 Максимальная цена контракта:  66 000 (шестьдесят шесть тысяч) рублей.

Источник финансирования заказа: средства местного  бюджета

 После продления срока подачи заявок по  запросу котировок  на выполнение капитального ремонта газопроводов, дополнительных заявок не поступило. Единой комиссии представлена  единственная  заявка от участника  размещения заказа

	№ п/п
	Наименование

Организации.
	Юридический

Адрес.
	Гарантия
	Сроки

выпол-нения
	Стоимость

 в руб.
	Соответствие З.К.

	1.
	Филиал  «Великолукский»

ОАО «Псковоблгаз»
	г.Великие Луки,

пр.Октябрьский,

13 к1.
	3 года.
	Март месяц.
	65 732руб.

52 коп.
	Соответствует

Единая комиссия рассмотрела представленную котировочную заявку на соответствие ее требованиям, установленным в извещении о запросе котировок
 и решила:
1. Признать  Филиал «Великолукский» ОАО «Псковоблгаз» единственным участником запроса котировок по капитальному ремонту газопровода и заключить муниципальный контракт на сумму 65 732 рубля 52 копейки (шестьдесят пять тысяч семьсот тридцать два рубля 52 копейки), что не превышает  максимальную цену контракта, указанную в извещении   о  запросе котировок.
             Голосовали:
             «За» - единогласно
             «Против» -
             «Воздержались» - нет

	  Заместитель председателя единой комиссии:

	В.А.Борисов.

	Члены комиссии:

	И.А.Янковский.

Г.А. Горчаков.

Л.М.Копшинова.

Л.П.Шатрова.

Заказчик:
Управление жилищно-

коммунального

хозяйства:                                                                                           А.К.Груздов.